
BESLUIT VAN DE RAAD

van 14 november 2005

houdende benoeming van een Italiaans lid en een Italiaanse plaatsvervanger in het Comité van de
Regio's

(2005/811/EG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeen-
schap, en met name op artikel 263,

Gezien de voordracht van de Italiaanse regering,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) De Raad heeft op 22 januari 2002 Besluit 2002/60/EG
houdende benoeming van de leden en plaatsvervangers
van het Comité van de Regio's voor de periode van 26
januari 2002 tot en met 25 januari 2006 (1) vastgesteld.

(2) Door het verstrijken van de ambtstermijn als vice-voor-
zitter van de Regionale Raad van de heer Luciano CA-
VERI, lid, is in het Comité van de Regio's een zetel van
een lid vrijgekomen; door het aftreden van de heer Ro-
sario CONDORELLI is in het Comité van de Regio's een
zetel van een plaatsvervanger vrijgekomen,

BESLUIT:

Artikel 1

In het Comité van de Regio's worden de volgende personen
benoemd voor het resterende deel van de ambtstermijn, dat
wil zeggen tot en met 25 januari 2006:

a) als lid:

de heer Luciano CAVERI

Presidente della Regione autonoma Valle d'Aosta

b) als plaatsvervanger:

Rosario CONDORELLI

Assessore Comunale del Comune di Sant'Agata Li Battiati
(Catania).

Artikel 2

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Publicatieblad van de
Europese Unie.

Het wordt van kracht op de dag waarop het wordt aangeno-
men.

Gedaan te Brussel, 14 november 2005.

Voor de Raad
De voorzitster
T. JOWELL

NL23.11.2005 Publicatieblad van de Europese Unie L 304/17

(1) PB L 24 van 26.1.2002, blz. 38.


